EXTRATO DO CONTRATO Nº 132/2023

Proc. Administrativo nº 4822/2022 – Pregão Eletrônico 003/2023. CONTRATANTE: MUNICÍPIO

DE BARREIRAS-BA, inscrito no CNPJ/MF sob o n.º 13.654.405/0001-95, CONTRATADA: PB

COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTE LTDA-EPP, inscrita no CNPJ/MF, sob o

n.º 12.366.653/0001-78. OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa especializada para o

fornecimento de combustível (gasolina comum) à frota dos veículos oficiais pertencentes as

Secretarias/Setores que compõem a estrutura administrativa do Município de Barreiras–BA. Ass.

28/03/2023, vigência: 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura. Valor: R$ 1.800.000,00 (um

milhão e oitocentos mil reais). João Barbosa de Souza Sobrinho. Prefeito Municipal.